
公益社団法人 芝法人会  第７回 通 常 総 会 

 

≪出欠回答欄≫   ご出欠につき、○でご記入ください。 
 

 

  社  名                     

 

   『 第７回 通常総会 』     出席（  名） ・ 欠席 
 

   『 感謝状贈呈式 』            出席（  名） ・  欠席 
 

   『 懇親会(懇親会費1万円)  』         出席（  名） ・  欠席 

 

  ※ いずれかにご出席の場合には、代表の方の「役職」「氏名」をご記載ください。 

  役  職                 氏 名               

 

《委 任 状》 
 

私儀     殿を代理人として、次の権限を委任します。 

平成３０年６月６日開催の 公益社団法人 芝法人会 第７回通常総会に 

おいて提出されるすべての議事の議決権行使。 

 

                      平成３０年    月    日 

 

社 名                               
   役 職 

代表者名                          ○印    

 

所在地（〒    －     ）                     

 

電  話                 

                            以上 
◆ ご出欠にかかわらず、ご署名・ご捺印くださるようお願い申し上げます。 

なお、当日ご出席された場合は、本委任状につきまして「取り消し」処理を必ずいたします。 
定款第１６条に規定される総会成立要件を満たすため、ご理解とご協力を賜りますよう何卒 
よろしくお願い申し上げます。 

 

◆ 東京都からのご指導に基づき、「議長」への委任ができなくなりました。 

    代理人の氏名の記載がない（空欄）場合は、「議長」への委任ではなく、 

  「総合委員会（通常総会）担当副会長 萩原 健司 氏 」を代理人とさせていただきますので 

    お願い申し上げます。 
  

 
 
 
同封の≪情報保護シール≫を貼付の上、ご返送下さるようよろしくお願いいたします。 

                                     公益社団法人 芝法人会  
事務局 


